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Forside CCIl 2016 BOM Forside CCIl 2016 BOM Date 08-03-2023
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Forside CCII . Forside CCIl 2016 BOM

Psc Pos Psc Number Name Price Note
Forside CCII 2 Forside CCll 2016 BOM 1
40168052 Bom 24->20m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> 2
40168054 Bom 24->21m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> 3
40168050 Bom 24->24m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> 4
40168072 Bom 28->24m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> 5
40168074 Bom 28->27m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> 6
40168070 Bom 28->28m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> 7
40168094 Bom 30->28m CC kpl. m.afv St2d 2016-> 8
40168090 Bom 30->30m CC kpl. m.afvSt2d 2016->2017 9
40168082 Bom 36->30m CC kpl. m.afv St3d 2016-> 10
40168080 Bom 36->36m CC kpl. m.afv St3d 2016->17 11
40200132 Bom 24m CC inder venstre 2013<-> 12
40200131 Bom 24m CC inder hgjre 2013<-> 13
40200122 Bom 28m CC inder venstre 2013-> 14
40200121 Bom 28m CC inder hgjre 2013-> 15
40160133 Bom 28-30m 2fol StorCC inder V. 2016->17 16
40160134 Bom 28-30m 2-fol StorCC inderH. 2016->17 17
40160143 Bom 36m CC inder V. 3-delt 2016->17 18
40160144 Bom 36m CC inder H. 3-delt 2016->17 19
30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC 20
30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC 21
30300025 Bomled >24-28m V klargjort CC 22
30300017 Bomled >24-28m H klargjort CC 23
40220417 Inderled kpl. SG 2022-> 24
40230001 Bom vaeskesystem 24m inderbom 25
40230003 Bom vaeskesystem 28m inderbom 2013-> 26
40160408 Bom vaeskesystem CC inderbom 2016-> 27
40160410 Bom vaeskesystem 30-36m inderbom 2016-> 28
40220001 Bom tarnkomponenter 24-28m 29
40160407 Bom CC tarnkomponenter 2016-> 30
40160243 Bom 36m CC mellem V. 3-delt 2016-> 31
40160244 Bom 36m CC mellem H. 3-delt 2016-> 32
40220003 Bom mellemtarnkomponenter 30-36m 2016-> 33
40160411 Bom vaeskesystem 30-36m mellem 2016-> 34
40160313 Bom 24m CC yder V. 2-delt m. afv. 2016-> 35
40160314 Bom 24m CC yder H. 2-delt m. afv. 2016-> 36
40160323 Bom 28m CC yder V. 2-delt m. afv. 2016-> 37
40160324 Bom 28m CC yder H. 2-delt m. afv 2016-> 38
40160333 Bom 30m CC yder V. 2-delt m. afv 2016-> 39
40160334 Bom 30m CC ydre H. 2-delt m. afv 2016-> 40
40160343 Bom 30m CC yder V. 3-delt m. afv 2016-> 41
40160344 Bom 30m CC yder H. 3-delt m. afv 2016-> 42
40160346 Bom 36m CC yder V. 3-delt m. afv 2016-> 43
40160345 Bom 36m CC yder H. 3-delt m. afv 2016-> 44
40160401 Bom afvigerled 10h V 2016-> 45
40160402 Bom afvigerled 10h H 2016-> 46
40160405 Bom afvigerled 12h V 2016-> 47
40160406 Bom afvigerled 12h H 2016-> 48
40230002 Bom vaeskesystem 24m yderbom 49
40160409 Bom vaeskesystem CC yderbom 2016-> 50
40160403 Afstandstand 3-delt Venstre CCIl 2016-> 51
40160404 Afstandstand 3-delt Hgjre CCll 2016-> 52
Side 1
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40168052 Bom 24->20m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> Date 07-03-2023
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Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



40168052 Bom 24->20m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> - Date 07-03-2023
Pos Psc Number Name Price Not Note
3 90100001 Slangebeskyttelse @50mm gul
5 2 90210112 Vantskrue M16 galv gaffel/gaffel
6 2 90210115 Vantskrue M12 galv gaffel/gaffel
7 2 90214085 Wire 24m inderbom 3,40m CC 8mm
3 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
8 2 90214129 Wire 28->24m yderbom CC m/afv. 8,30mx6mm
3 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
9 2 90334788 Forbindelsesstang t/ afblaendning.
10 2 90330050 Afblaendingsklap bom 16-28m
11 2 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang
13 2 90334790 Forbindelsesled t. afblaendingsklap
14 2 90330011 Splitbolt @16x262
15 2 90330012 Splitbolt #16x321 inderled 24m
16 2 90330153 Hvilearm, yderbom 24-28m
17 2 90510139 Cylinder adapter f. bomlgft CC
18 2 90210314 Keede 8 led 10mm
2 90334206 Splitbolt @25x75 inderled
2 90330404 Drdbe FZB
A 1 20200048 Maerkater bom 2 ledet
B 1 40160313 Bom 24m CC yder V. 2-delt m. afv. 2016->
C 1 40200132 Bom 24m CC inder venstre 2013<->
D 1 40200131 Bom 24m CC inder hgjre 2013<->
E 1 40160314 Bom 24m CC yder H. 2-delt m. afv. 2016->
F 1 30300054 Inderbomled 20-24m V klargjort CC
1 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
G 1 30300053 Inderbomled 20-24m H klargjort CC
1 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
N/A 2 90335060 Ringbly 400 grams- 46mm hul
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40168054 Bom 24->21m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> Date 07-03-2023
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40168054 Bom 24->21m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> - Date 07-03-2023
Pos Psc Number Name Price Not Note
3 90100001 Slangebeskyttelse @50mm gul
5 2 90210112 Vantskrue M16 galv gaffel/gaffel
6 2 90210115 Vantskrue M12 galv gaffel/gaffel
7 2 90214085 Wire 24m inderbom 3,40m CC 8mm
3 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
8 2 90214129 Wire 28->24m yderbom CC m/afv. 8,30mx6mm
3 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
9 2 90334788 Forbindelsesstang t/ afblaendning.
10 2 90330050 Afblaendingsklap bom 16-28m
11 2 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang
13 2 90334790 Forbindelsesled t. afblaendingsklap
14 2 90330011 Splitbolt @16x262
15 2 90330012 Splitbolt #16x321 inderled 24m
16 2 90330153 Hvilearm, yderbom 24-28m
17 2 90510139 Cylinder adapter f. bomlgft CC
18 2 90210314 Keede 8 led 10mm
2 90334206 Splitbolt @25x75 inderled
2 90330404 Drdbe FZB
A 1 20200048 Maerkater bom 2 ledet
B 1 40160313 Bom 24m CC yder V. 2-delt m. afv. 2016->
C 1 40200132 Bom 24m CC inder venstre 2013<->
D 1 40200131 Bom 24m CC inder hgjre 2013<->
E 1 40160314 Bom 24m CC yder H. 2-delt m. afv. 2016->
F 1 30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC
1 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
G 1 30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC
1 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
N/A 2 90335060 Ringbly 400 grams- 46mm hul
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40168050 Bom 24->24m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> Date 07-03-2023
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40168050

Bom 24->24m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> - Date 07-03-2023

Pos Psc Number

()]

10
11
13
14
15
16
17
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N/A

3
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90100001
90210112
90210115
90214085
90210118
90214129
90210118
90334788
90330050
90330051
90334790
90330011
90330012
90330153
90510139
90210314
90334206
90330404
20200048
40160313
40200132
40200131
40160314
30300054
90326070
90326071
30300053
90326070
90326071
90335060

Name Price Not Note
Slangebeskyttelse @50mm gul

Vantskrue M16 galv gaffel/gaffel
Vantskrue M12 galv gaffel/gaffel

Wire 24m inderbom 3,40m CC 8mm
Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T

Wire 28->24m yderbom CC m/afv. 8,30mx6mm
Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
Forbindelsesstang t/ afblaendning.
Afblaendingsklap bom 16-28m
Montagestykke t. forbindelsestang
Forbindelsesled t. afblaendingsklap
Splitbolt @16x262

Splitbolt #16x321 inderled 24m
Hvilearm, yderbom 24-28m

Cylinder adapter f. bomlgft CC

Kaede 8 led 10mm

Splitbolt @25x75 inderled

Drdbe FZB

Maerkater bom 2 ledet

Bom 24m CC yder V. 2-delt m. afv. 2016->
Bom 24m CC inder venstre 2013<->

Bom 24m CC inder hgjre 2013<->

Bom 24m CC yder H. 2-delt m. afv. 2016->
Inderbomled >24-28m V klargjort CC
Fordeler 2015-> grgn/gul db.

Fordeler 2015-> gul/gul enk.

Inderbomled >24-28m H klargjort CC
Fordeler 2015-> grgn/gul db.

Fordeler 2015-> gul/gul enk.

Ringbly 400 grams- 46mm hul
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40168072 Bom 28->24m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> Date 07-03-2023
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40168072 Bom 28->24m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> - Date 07-03-2023
Pos Psc Number Name Price Not Note
3 90100001 Slangebeskyttelse @50mm gul
5 2 90210112 Vantskrue M16 galv gaffel/gaffel
6 2 90210115 Vantskrue M12 galv gaffel/gaffel
7 2 90214083 Wire 28m inderbom CC @38x4,30m
2 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
8 2 90214129 Wire 28->24m yderbom CC m/afv. 8,30mx6mm
2 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
9 2 90334788 Forbindelsesstang t/ afblaendning.
10 2 90330050 Afblaendingsklap bom 16-28m
11 2 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang
13 2 90334790 Forbindelsesled t. afblaendingsklap
14 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
15 2 90330012 Splitbolt @16x321 inderled 24m
2 90215006 Harnalesplit 4 mm
16 2 90330153 Hvilearm, yderbom 24-28m
17 2 90510139 Cylinder adapter f. bomlgft CC
18 2 90210314 Keede 8 led 10mm
2 90334206 Splitbolt @25x75 inderled
2 90330404 Drdbe FZB
2 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
19 1 90330510  Adaptor for traek t/ CCIl 28 m
1 90330511 Dakskjold f. slanger CCll 28/30 m 2-delt
A 1 20200048 Maerkater bom 2 ledet
B 1 40160323 Bom 28m CC yder V. 2-delt m. afv. 2016->
C 1 40200122 Bom 28m CC inder venstre 2013->
D 1 40200121 Bom 28m CC inder hgjre 2013->
E 1 40160324 Bom 28m CC yder H. 2-delt m. afv 2016->
F 1 30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC
1 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
G 1 30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC
1 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
NA 2 90335060 Ringbly 400 grams- 46mm hul
2 90214136 Wire afv @#8x2,4m CC24
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40168074 Bom 28->27m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> Date 07-03-2023
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40168074 Bom 28->27m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> - Date 07-03-2023
Pos Psc Number Name Price Not Note
3 90100001 Slangebeskyttelse @50mm gul
5 2 90210112 Vantskrue M16 galv gaffel/gaffel
6 2 90210115 Vantskrue M12 galv gaffel/gaffel
7 2 90214083 Wire 28m inderbom CC @38x4,30m
2 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
8 2 90214110 Wire 28m yderbom CC m/afv. @6mm x10,50m
2 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
9 2 90334788 Forbindelsesstang t/ afblaendning.
10 2 90330050 Afblaendingsklap bom 16-28m
11 2 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang
13 2 90334790 Forbindelsesled t. afblaendingsklap
14 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
15 2 90330012 Splitbolt @16x321 inderled 24m
2 90215006 Harnalesplit 4 mm
16 2 90330153 Hvilearm, yderbom 24-28m
17 2 90510139 Cylinder adapter f. bomlgft CC
18 2 90210314 Keede 8 led 10mm
2 90334206 Splitbolt @25x75 inderled
2 90330404 Drdbe FZB
2 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
19 1 90330510  Adaptor for traek t/ CCIl 28 m
1 90330511 Dakskjold f. slanger CCll 28/30 m 2-delt
A 1 20200048 Mzerkater bom 2 ledet
B 1 40160323 Bom 28m CC yder V. 2-delt m. afv. 2016->
C 1 40200122 Bom 28m CC inder venstre 2013->
D 1 40200121 Bom 28m CC inder hgjre 2013->
E 1 40160324 Bom 28m CC yder H. 2-delt m. afv 2016->
F 1 30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC
1 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
G 1 30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC
1 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
NA 2 90335060 Ringbly 400 grams- 46mm hul
2 90214137 Wire afv @#8x3,9m CC27 2-delt
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40168070 Bom 28->28m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> Date 07-03-2023
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40168070 Bom 28->28m CC kpl. m.afv Li2d 2016-> - Date 07-03-2023
Pos Psc Number Name Price Not Note
3 90100001 Slangebeskyttelse @50mm gul
5 2 90210112 Vantskrue M16 galv gaffel/gaffel
6 2 90210115 Vantskrue M12 galv gaffel/gaffel
7 2 90214083 Wire 28m inderbom CC @38x4,30m
2 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
8 2 90214110 Wire 28m yderbom CC m/afv. @6mm x10,50m
2 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
9 2 90334788 Forbindelsesstang t/ afblaendning.
10 2 90330050 Afblaendingsklap bom 16-28m
11 2 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang
13 2 90334790 Forbindelsesled t. afblaendingsklap
14 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
15 2 90330012 Splitbolt @16x321 inderled 24m
2 90215006 Harnalesplit 4 mm
16 2 90330153 Hvilearm, yderbom 24-28m
17 2 90510139 Cylinder adapter f. bomlgft CC
18 2 90210314 Keede 8 led 10mm
2 90334206 Splitbolt @25x75 inderled
2 90330404 Drdbe FZB
2 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
19 1 90330510  Adaptor for traek t/ CCIl 28 m
1 90330511 Dakskjold f. slanger CCll 28/30 m 2-delt
A 1 20200048 Mzerkater bom 2 ledet
B 1 40160323 Bom 28m CC yder V. 2-delt m. afv. 2016->
C 1 40200122 Bom 28m CC inder venstre 2013->
D 1 40200121 Bom 28m CC inder hgjre 2013->
E 1 40160324 Bom 28m CC yder H. 2-delt m. afv 2016->
F 1 30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC
1 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
G 1 30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC
1 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
NA 2 90335060 Ringbly 400 grams- 46mm hul
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40168094 Bom 30->28m CC kpl. m.afv St2d 2016-> Date 07-03-2023
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40168094 Bom 30->28m CC kpl. m.afv St2d 2016-> - Date 07-03-2023

Pos Psc Number Name Price Not Note
1 1 90210232 Vantskrue M22 galv gaffel/gaffel
2 90210047 Bolt M20x100 FZB 8.8 bryst
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
1.1 1 90214083 Wire 28m inderbom CC @38x4,30m
1 90210047 Bolt M20x100 FZB 8.8 bryst
1 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
2 90210077 Skive M20 FZB Facet
2 1 90210112 Vantskrue M16 galv gaffel/gaffel
2 90210042 Bolt M12x70 FZB 8.8 ubryst
2 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2.1 1 90214082 Wire 28m yderbom CC @6mmx11,10m
1 90210116 Sjeekel 16mm (1/2"x5/8") 2T
A 1 40180133 Bom 28-30m 2fol StorCC inder V. 2018->
B 1 40180134 Bom 28-30m 2-fol StorCC inderH. 2018->
C 1 40160323 Bom 28m CC yder V. 2-delt m. afv. 2016->
D 1 40160324 Bom 28m CC yder H. 2-delt m. afv 2016->
3 1 90330510 Adaptor for treek t/ CCll 28 m
1 90330511 Daekskjold f. slanger CCIl 28/30 m 2-delt
1 90400477 Slingrelygte LED m. stik V. 2021/9-->
1 90400478 Slingrelygte LED m. stik H 2021/9-->
4 90210416 Bolt M5x16 A2 buttonhead
4 90210432 Mgtrik M5 A2 lase
8 90210417 Skive M5 A2 facet
2 90400324 Kabel lygter bom 3 m 2021/9->
4 2 90330085 Lukkeklap bom 30-36m
2 90900212 Markeringsrefleks 423 x 423 mm H/V selvk
4 90210038 Bolt M12x40 FZB 8.8 ubryst
4 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
8 90214408 Skive M12 FZB Facet
2 90210230 Bolt M20x380 10.9 FZB Inderled CC 36 m
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
1 90330458 Arm t. lukke klap venstre 36m
1 90330457 Arm t. lukke klap hgjre 36m
4 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
4 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
8 90214408 Skive M12 FZB Facet
5 0,75 90210302 Gevindstang M10 st. 8.8 fzb
2 90210143 Vinkelled M10 CS 16
4 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
6 90214407 Skive M10 FZB Facet
6 1 90400031 Spiralflex 10mm 20/60mm 25mm
7 3 90100001  Slangebeskyttelse @50mm gul
Side 8
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40168090 Bom 30->30m CC kpl. m.afvSt2d 2016->2017 Date 07-03-2023
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40168090 Bom 30->30m CC kpl. m.afvSt2d 2016->2017 - Date 07-03-2023

Pos Psc Number Name Price Not Note
1 3 90100001 Slangebeskyttelse @50mm gul
5 2 90210212 Vantskrue M20 galv gaffel/gaffel
6 2 90210112 Vantskrue M16 galv gaffel/gaffel
7 2 90214118 Wire 30m inderbom @12 x4,30m (6x36)2016-
2 90210220 Sjeekel 13 mm (7/16"x1/2") 1,5T
8 2 90214119  Wire 30m yderbom CC @8 x11,30m 2 delt
2 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
15 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
2 90330535 Nagle f. stempel inderled 36m
16 4 90330182 Stgttebeslag @240 rgr 2016->
20 2 90330085 Lukkeklap bom 30-36m
1 90330457 Arm t. lukke klap hgjre 36m
1 90330458  Arm t. lukke klap venstre 36m
2 90210143 Vinkelled M10 CS 16
2 90210230 Bolt M20x380 10.9 FZB Inderled CC 36 m
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
1 90400458 Slingrelygte led m. stik V. 2016-2021/8
1 90400459 Slingrelygte led m. stik H. 2016-2021/8

1 90210185 Bolt $25x112 f. t&rn 36m
0,5 90210302 Gevindstang M10 st. 8.8 fzb
A 1 20200049 Meerkater bom 3 ledet

B 1 40160405 Bom afvigerled 12h V 2016->
C 1 40160333 Bom 30m CC yder V. 2-delt m. afv 2016->
4 90515161 Hy slange 1/4" tarn CCII-900mm
D 1 40160133 Bom 28-30m 2fol StorCC inder V. 2016->17
E 1 90330076 Inderled 3-delt Alu ->2017
G 1 40160134 Bom 28-30m 2-fol StorCC inderH. 2016->17
H 1 40160334 Bom 30m CC ydre H. 2-delt m. afv 2016->

| 1 40160406 Bom afvigerled 12h H 2016->
1 90400031 Spiralflex 10mm 20/60mm 25mm
22 1 90804083 Gummibuffer til bom
4 90515194 Hy slange inder-->mellembom 30-36m 2500
2 90210118 Sjeekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
2 90403706 Kabel M12 til sidemarkering
2 90400139 Sidemarkeringslygte 2 fold 30M
23 2 90400139 Sidemarkeringslygte 2 fold 30M
2 90330529 Lygteafskaermning 2 fold. bom
2 90403706 Kabel M12 til sidemarkering
24 1 90330510  Adaptor for traek t/ CCIl 28 m
1 90330511 Dakskjold f. slanger CCll 28/30 m 2-delt
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40168082 Bom 36->30m CC kpl. m.afv St3d 2016-> Date 07-03-2023
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40168082 Bom 36->30m CC kpl. m.afv St3d 2016-> - Date 07-03-2023
Pos Psc Number Name Price Not Note
1 1 90210232 Vantskrue M22 galv gaffel/gaffel
2 90210047 Bolt M20x100 FZB 8.8 bryst
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
1.1 1 90214116 Wire 36m inderbom @12 3,30m (6x36) 2016-
1 90210047 Bolt M20x100 FZB 8.8 bryst
1 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
2 90210077 Skive M20 FZB Facet
2 1 90210112 Vantskrue M16 galv gaffel/gaffel
2 90210042 Bolt M12x70 FZB 8.8 ubryst
2 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
1 90214117 Wire 36m mellemb @10mm x9,8m (7x19) 2016
1 90210116 Sjeekel 16mm (1/2"x5/8") 2T
3 1 90210115 Vantskrue M12 galv gaffel/gaffel
2 90210039 Bolt M12x50 FZB 8.8 ubryst
2 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
1 90214120 Wire 36m yderbom @8 x9,60m (7x19) 2016
1 90210118 Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
A 1 20200049 Mzerkater bom 3 ledet
B 1 40160343 Bom 30m CC yder V. 3-delt m. afv 2016->
C 1 40160243 Bom 36m CC mellem V. 3-delt 2016->
D 1 40180143 Bom 36m CC inder V. 3-delt 2018->
G 1 40180144 Bom 36m CC inder H. 3-delt 2018->
H 1 40160244 Bom 36m CC mellem H. 3-delt 2016->
| 1 40160344 Bom 30m CC yder H. 3-delt m. afv 2016->
1 3 90100001 Slangebeskyttelse @50mm gul
8 1 90400031 Spiralflex 10mm 20/60mm 25mm
9 2 90400171 Stik f. hyd. ventil 3000mm afstand 150mm
10 2 90515178 Hy slange CCIl Ydrebom 2300mm
1 90510084 Hy drgvle-/kontra-ventil
1 90510387 Retningsventil Bomfold LS 2017->
2 90510040 Hy brystnippel 1/4' x 1/4' BSP
1 90510268 Hy nippel 1/4 m omlgber BSP
2 90510055 Bonded seal hydr.1/4' BSP
1 90510391 Hy brystnippel 0,8 mm drgvle
-2 90510061 Hy brystnippel 0,6 mm drgvle
2 90510060 Hy brystnippel 0,5 mm drgvle
1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP
2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
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40168080 Bom 36->36m CC kpl. m.afv St3d 2016->17 Date 07-03-2023
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40168080

Bom 36->36m CC kpl. m.afv St3d 2016->17

Pos Psc Number

1
2

10
11
13
14

15

16
20

21

I OO0 ®m®>

3 90100001
1 90214120
1 90210115
1 90210118
1 90210112
1 90214117
1 90210118
1 90210212
1 90214116
1 90210116
2 90334788
2 90330050
2 90330051
2 90334790
2 90330011
2 90210188
2 90210189
2 90210069
2 90330535
4 90330182
2 90330085
1 90330457
1 90330458
2 90210143
2 90210230
2 90210069
1 90400458
1 90400459
1 90210185
0,5 90210302
2 90330187
1 20200049
1 40160343
1 40160243
1 40160143
1 40160144
1 40160244
1 40160344
4 90515195
1 90400031
4 90515194
2 90330184
2 90510141
2 90510125
2 90510387

Name

Slangebeskyttelse @50mm gul

Wire 36m yderbom @8 x9,60m (7x19) 2016
Vantskrue M12 galv gaffel/gaffel

Sjeekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T

Vantskrue M16 galv gaffel/gaffel

Wire 36m mellemb @10mm x9,8m (7x19) 2016
Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T

Vantskrue M20 galv gaffel/gaffel

Wire 36m inderbom @12 3,30m (6x36) 2016-
Sjeekel 16mm (1/2"x5/8") 2T
Forbindelsesstang t/ afblaendning.
Afblaendingsklap bom 16-28m
Montagestykke t. forbindelsestang
Forbindelsesled t. afblaendingsklap
Splitbolt @16x262

Ringsplit 4 mm

Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled
Mgtrik M20 FZB lase

Nagle f. stempel inderled 36m
Stgttebeslag @240 rgr 2016->

Lukkeklap bom 30-36m

Arm t. lukke klap hgjre 36m

Arm t. lukke klap venstre 36m

Vinkelled M10 CS 16

Bolt M20x380 10.9 FZB Inderled CC 36 m
Mgtrik M20 FZB lase

Slingrelygte led m. stik V. 2016-2021/8
Slingrelygte led m. stik H. 2016-2021/8
Bolt @25x112 f. trn 36m

Gevindstang M10 st. 8.8 fzb

Stgttebeslag f. mellembom 36m

Mzerkater bom 3 ledet

Bom 30m CC yder V. 3-delt m. afv 2016->
Bom 36m CC mellem V. 3-delt 2016->

Bom 36m CC inder V. 3-delt 2016->17

Bom 36m CC inder H. 3-delt 2016->17

Bom 36m CC mellem H. 3-delt 2016->

Bom 30m CC yder H. 3-delt m. afv 2016->
Hy slange CCIl Mellem->Yder 30m 2000mm
Spiralflex 10mm 20/60mm 25mm

Hy slange inder-->mellembom 30-36m 2500
Stgttebe. m. svgb f. mel.bom alu 36mCC
Akkumulator 0,351/160bar

Kontraventil Bomfold LS 2017->
Retningsventil Bomfold LS 2017->
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40200132 Bom 24m CC inder venstre 2013<-> Date 27-06-2022
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40200132 Bom 24m CC inder venstre 2013<-> - Date 27-06-2022

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90800063 Bomrgr 4919mm (3200x@200 31h H/V Alu
2 1 90330045 Tarn venstre f/ 18-28m CC
4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
4 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
8 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90330602  Adaptor-skive f. tarn
2 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 1 90330267 Yderforing 2 fold V, 3 fold H #188 Alu
1 90100020 Pakning bomrgr #180x238x230x20
9 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
7 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
14 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90230010 Mgtrik M10 FZB
4 1 90330178 Stgttekonsol 3200 bom
2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst
5 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
5 190335116  Foring 2-delt V (188 Alu
8 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
8 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
16 90214407 Skive M10 FZB Facet
A 1 40220001 Bom tarnkomponenter 24-28m
B 1 40230001 Bom vaeskesystem 24m inderbom
Side 12
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40200131

Bom 24m CC inder hgjre 2013<->

Pos Psc Number

1
2

1

B0 RrPWONRNETVSNORRPLPNMNNMNN®ORDRR

=

90800063
90330044
90210034
90210055
90214407
90330602
90210056
90214408
90330270
90100020
90210027
90210055
90214407
90230010
90330178
90210023
90214407
90210055
90210027
90335115
90210027
90210055
90214407
40220001
40230001

Name

Bomrgr 4919mm @200x@200 31h H/V Alu
Tarn hgjre f/ 18-28m CC

Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

Mgtrik M10 FZB lase

Skive M10 FZB Facet
Adaptor-skive f. tarn

Mgtrik M12 FZB lase

Skive M12 FZB Facet

Yderforing 2 fold H,3 fold V #188 Alu
Pakning bomrgr #180x238x230x20
Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

Mgtrik M10 FZB lase

Skive M10 FZB Facet

Mgtrik M10 FZB

Stgttekonsol 3200 bom

Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Mgtrik M10 FZB lase

Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

Foring 2-delt H #188 Alu

Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

Mgtrik M10 FZB lase

Skive M10 FZB Facet

Bom tarnkomponenter 24-28m
Bom vaeskesystem 24m inderbom
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40200122 Bom 28m CC inder venstre 2013-> Date 07-03-2023
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40200122 Bom 28m CC inder venstre 2013-> - Date 07-03-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90800064 Bomrgr 6409mm (3200x@200 40h H/V Alu
2 1 90330045 Tarn venstre f/ 18-28m CC
4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
4 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
8 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90330602  Adaptor-skive f. tarn
2 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 1 90330142 Yderforing 28m V @188 Alu
1 90100020 Pakning bomrgr #180x238x230x20
9 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
7 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
14 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90230010  Mgptrik M10 FZB
4 1 90330178 Stgttekonsol @200 bom
2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst
5 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
5 190335116  Foring 2-delt V (188 Alu
8 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
8 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
16 90214407 Skive M10 FZB Facet
A 1 40220001 Bom tarnkomponenter 24-28m
B 1 40230003 Bom vaeskesystem 28m inderbom ->2015
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40200121 Bom 28m CC inder hgjre 2013-> Date 07-03-2023
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40200121 Bom 28m CC inder hgjre 2013-> - Date 07-03-2023
Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90800064 Bomrgr 6409mm (3200x@200 40h H/V Alu
2 190330044  Tarn hgjre f/ 18-28m CC
4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
4 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
8 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90330602  Adaptor-skive f. tarn
2 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 1 90330141 Yderforing 28m H 3188 Alu
1 90100020 Pakning bomrgr #180x238x230x20
9 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
7 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
14 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90230010  Mgptrik M10 FZB
4 1 90330178 Stgttekonsol 3200 bom
2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst
5 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
5 190335115  Foring 2-delt H #188 Alu
8 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
8 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
16 90214407 Skive M10 FZB Facet
A 1 40220001 Bom tarnkomponenter 24-28m
B 1 40230003 Bom vaeskesystem 28m inderbom ->2015
Side 15
Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



40160133 Bom 28-30m 2fol StorCC inder V. 2016->17 Date 07-03-2023
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40160133 Bom 28-30m 2fol StorCC inder V. 2016->17 - Date 07-03-2023
Pos Psc Number Name Price [\ [o} ¢}
1 1 90800067 Bomrgr 5910mm @#240x@240 37h H/V Alu
190330697  Wirestyr @89 Venstre
2 1 90330660 Tarn 3-delt V Alu lav
5 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
10 90214407 Skive M10 FZB Facet
5 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
3 1 90330186 Stettekonsol 3240 bom
2 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
1 90214407 Skive M10 FZB Facet
1 90210055 Megtrik M10 FZB lase
4 0,35 90340011 luftslange for bomlgft 30-36 m
2 90210109 Spaendeband 230-260/12 W4
5 2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst
6 4 90210064 Drageband f. 36m bom
8 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
8 90210076 Skive M16 FZB Facet
7 1 90330182 Stgttebeslag @240 rgr 2016->
2 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst
4 90210055 Megtrik M10 FZB lase
6 90214407 Skive M10 FZB Facet
A 1 90330076 Inderled 3-delt Alu ->2017
12 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
24 90214408 Skive M12 FZB Facet
12 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
B 1 40160407 Bom CC tarnkomponenter 2016->
C 1 40160408 Bom vaeskesystem CC inderbom 2016->
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40160134 Bom 28-30m 2-fol StorCC inderH. 2016->17 Date 07-03-2023
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40160134 Bom 28-30m 2-fol StorCC inderH. 2016->17 - Date 07-03-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90800067 Bomrgr 5910mm @#240x@240 37h H/V Alu
2 1 90330659 Tarn 3-delt H Alu lav
1 90330696  Wirestyr (89 Hgjre
5 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
10 90214407 Skive M10 FZB Facet
5 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
3 1 90330186 Stgttekonsol #3240 bom
2 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
1 90214407 Skive M10 FZB Facet
1 90210055 Megtrik M10 FZB lase
4 0,35 90340011 luftslange for bomlgft 30-36 m
2 90210109 Spaendeband 230-260/12 W4
5 2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst
6 4 90210064 Drageband f. 36m bom
8 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
8 90210076 Skive M16 FZB Facet
7 1 90330182 Stgttebeslag @240 rgr 2016->
2 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst
4 90210055 Megtrik M10 FZB lase
6 90214407 Skive M10 FZB Facet
A 1 90330076 Inderled 3-delt Alu ->2017
12 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
24 90214408 Skive M12 FZB Facet
12 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
1 40160407 Bom CC tarnkomponenter 2016->
1 40160408 Bom vaeskesystem CC inderbom 2016->
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40160143 Bom 36m CC inder V. 3-delt 2016->17 Date 07-03-2023
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40160143 Bom 36m CC inder V. 3-delt 2016->17 - Date 07-03-2023

Pos Psc Number Name Price [\ [o} ¢}
1 1 90800040 Bomrgr 4950mm (3240x@240 31h H/V Alu
2 1 90330420 Tarn 3-delt V Alu hgj
5 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
10 90214407 Skive M10 FZB Facet
5 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
4 190330186  Stgttekonsol #240 bom
1 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
1 90214407 Skive M10 FZB Facet
1 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
5 1 90330076 Inderled 3-delt Alu ->2017
12 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
24 90214408 Skive M12 FZB Facet
12 90230011 Mgtrik M12 FZB
0,35 90340011 luftslange for bomlgft 30-36 m
2 90210109 Spaendeband 230-260/12 W4
6 4 90210064 Drageband f. 36m bom
8 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
8 90210076 Skive M16 FZB Facet
7 1 90330187 Stgttebeslag f. mellembom 36m
2 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst
4 90210055 Megtrik M10 FZB lase
8 90214407 Skive M10 FZB Facet

A 1 20200049 Mzerkater bom 3 ledet
B 1 40160407 Bom CC tarnkomponenter 2016->
C 1 40160410 Bom vaeskesystem 30-36m inderbom 2016->

Side 18

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



40160144 Bom 36m CC inder H. 3-delt 2016->17

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk




40160144 Bom 36m CC inder H. 3-delt 2016->17 - Date 07-03-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90800040 Bomrgr 4950mm (3240x@240 31h H/V Alu
2 1 90330421 Tarn 3-delt H Alu hgj

5 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
10 90214407 Skive M10 FZB Facet
5 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
3 1 90330186 Stpttekonsol @240 bom
1 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
1 90214407 Skive M10 FZB Facet
1 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
A 1 90330076 Inderled 3-delt Alu ->2017
12 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
24 90214408 Skive M12 FZB Facet
12 90230011 Mgtrik M12 FZB
4 0,35 90340011 luftslange for bomlgft 30-36 m
2 90210109 Spaendeband 230-260/12 W4
6 4 90210064 Drageband f. 36m bom
8 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
8 90210076 Skive M16 FZB Facet
7 1 90330187 Stgttebeslag f. mellembom 36m
2 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst
4 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
8 90214407 Skive M10 FZB Facet
1 90807360 Slangenippel t/tryktransducer 1/8" x 5
6 90340010 Slange luft @5 mm transperant
1 20200049 Mzerkater bom 3 ledet
1 40160407 Bom CC tarnkomponenter 2016->
1 40160410 Bom vaeskesystem 30-36m inderbom 2016->
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30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC Date 07-03-2023
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30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC - Date 07-03-2023

Pos Psc Number Name Price Note
A 1 30300025 Bomled >24-28m V klargjort CC

4 90210055 Mgtrik M10 FZB lase

1 90210069 Mgtrik M20 FZB lase

1 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

1 90330080 Inderled >24-28m CC

2 90900078 Mzerkat - Sikringsbolt 8.8 V

2 90900077 Maerkat - Sikringsbolt 8.8 H
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30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC Date 07-03-2023
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30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC - Date 07-03-2023

Pos Psc Number Name Price Note
A 1 30300017 Bomled >24-28m H klargjort CC

4 90210055 Mgtrik M10 FZB lase

1 90210069 Mgtrik M20 FZB lase

1 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

1 90330080 Inderled >24-28m CC

2 90900078 Mzerkat - Sikringsbolt 8.8 V

2 90900077 Maerkat - Sikringsbolt 8.8 H

Side 21

Jellingvej 14 www.danfoil.dk
TIf. +45 98 67 42 33 DK-9230 Svenstrup info@danfoil.dk



| o U
NN e ¥ I J
| v F . J N N N W ] |
— 4 < T N §F B 4 | JG
30300025 Bomled >24-28m V klargjort CC Date 07-03-2023
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30300025 Bomled >24-28m V klargjort CC - Date 07-03-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330261 Bomlgft yderled V forsteerket 28 CC
2 1 90330260 Bomlgft inderled V forsteerket 28m CC
3 0,28 90340012 Luftslange @ 200, L.2300 mm, i net
2 90210103  Spaendeband 200-230/12 W4
4 1 90330116 Lejetap f. bomlgft 28m
1 90330115 Lejestopskive f. bomlgft
3 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
3 90214408 Skive M12 FZB Facet
5 1 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
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30300017

Bomled >24-28m H klargjort CC - Date 07-03-2023

Pos Psc Number
1 1 90330263
2 1 90330262
3 0,38 90340012
2 90210103
4 1 90330116
1 90330115
3 90210005
3 90214408
5 1 90320083

Name Price Note
Bomlgft yderled H forsteerket 28m CC

Bomlgft inderled H forsteerket 28m CC

Luftslange @ 200, L.2300 mm, i net

Spaendeband 200-230/12 W4

Lejetap f. bomlgft 28m

Lejestopskive f. bomlgft

Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst

Skive M12 FZB Facet

Eurofoil forstgver kompl. 2000->
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40220417 Inderled kpl. SG 2022->
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40220417 Inderled kpl. SG 2022-> - Date 28-02-2023

9 1 90330689 Inderled 28-36 bronse bgs 2018->
9.2 1 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

1 90330536 Stgtteskive (3240 30x13x8 FZB
9.3 0,5 90340011 luftslange for bomlgft 30-36 m
2 90210109 Spaendeband 230-260/12 W4
9.4 2 90210396 Flangeleje Bronze BRM10 25/28x30mm
1 90210397 Expanderbolt kpl. #25x350
9.5 2 90210130  Smgrenippel G1/8' lige/h1
0,3 90340068 Ror @6x1,0mm PA12 sort
1 90320116 Muffe 1/8' t/smgrreslange
1 90210431 Push-in-fitting #6-G1/8'
1 90214423 Clamps 18 mm 15/20
1 90210002 Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst
1 90214405 Skive M6 FZB Facet
9.6 1 90210130 Smgrenippel G1/8' lige/h1
9.7 1 90320352 Slangeholder 20 mm enkelt grgn
1 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
1 90214405 Skive M6 FZB Facet
9.8 1 90330535 Nagle f. stempel inderled 36m
1 90210011 Bolt M8x20 FZB 8.8 ubryst
1 90214406 Skive M8 FZB Facet
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40230001 Bom vaeskesystem 24m inderbom

pE

| Hy. rgr: 2x3720mm

| Vaske rgr : 3880 mm

LFid HitR

| Vaske rgr : 3880mm

| Vaske rgr: 2970mm

|
|
i)
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40230001

Bom vaeskesystem 24m inderbom - Date 01-07-2022

Pos Psc Number

1

10

11

13 90326060
16 90340054
15 90326070
3 90326055
1 90326071
31 90320083
18 90340053
1 90329520
1 90210237
15 90326020
15 90215001
5 90320084
5 90215001
12 90320602
12 90215001
6 90210354
2 90320190
2 90210020
4 90320192
4 90210020
2 90320193
2 90210020

12 15,5 90340019

Name Price Note
Drypstop 2011-> grgn db.
Fordelerslange bom @6,3x190mm
Fordeler 2015-> grgn/gul db.
Drypstop 2011-> grgn enk. hgjre
Fordeler 2015-> gul/gul enk.
Eurofoil forstgver kompl. 2000->
Mellemslange bom @#10x310mm
T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
Slangeklemme Cobra 16/8 W4
Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
Pinolskrue M6x25 mm rustfri
Slangeholder 12 mm, enkelt WOPF
Pinolskrue M6x25 mm rustfri
Slangeholder 10mm dobb. hvid
Pinolskrue M6x25 mm rustfri

Hy rgr sv. @10x1mm L=3900 A2
Slangeholder 12mm dobbelt grgn
Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
Slangeholder 16 mm dobb. grgn
Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
Slangeholder 16 mm enkelt grgn
Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

Slange 10 mm - tryk
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40230003

| Hy. rgr: 2x4670mm

| Veaeske rgr : 4840 mm

| Veaeske rgr: 4840mm

| Vaeske rgr : 3270mm
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40230003 Bom vaeskesystem 28m inderbom 2013-> - Date 07-03-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 16 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
19 90340054 Fordelerslange bom @6,3x190mm
18 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
2 3 90326055 Drypstop 2011-> grgn enk. hgjre
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
3 37 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
4 21 90340053 Mellemslange bom @#10x310mm
1 90329520 T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
1 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4
5 18 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
18 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
6 6 90320601 Slangeholder 10 mm enkelt WOPF
6 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
7 13 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid
13 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
8 4 90210355 Rgr sv. @10x1mm L=4900 A2
9 2 90320190 Slangeholder 12mm dobbelt grgn
2 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
10 4 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grgn
4 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
11 2 90320193 Slangeholder 16 mm enkelt grgn
2 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
12 15,5 90340019 Slange 10 mm - tryk
13 1 90210354 Rgr sv. @10x1mm L=3900 A2
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40160408 Bom vaeskesystem CC inderbom 2016-> Date 24-06-2022

| Veeske rgr : 3880mm

Vaeske rgr: 2330mm

Vaske rgr : 3880mm
Vaeske rgr : 3880mm
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40160408 Bom vaeskesystem CC inderbom 2016-> - Date 24-06-2022

Pos Psc Number Name Price Note
1 90329520 T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma
90326055 Drypstop 2011-> grgn enk. hgjre
90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
90321401 T-stykke t/fordeler 6mm grgn
90340054  Fordelerslange bom @6,3x190mm
90321807 Drgvle 0,7 peek plast 2016->
90321402 Nippel gul lige t/fordeler 6mm
90321805 Drgvle 0,5 Peek plast 2016->
90340057  Fordelerslange bom @6,3x160mm
90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
90340054  Fordelerslange bom @6,3x190mm
90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
90320193 Slangeholder 16 mm enkelt grgn
90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
90214405 Skive M6 FZB Facet
90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
90326056 Drypstop 2011-> grgn enk. venstre
90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
90340053 Mellemslange bom @#10x310mm
90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4
90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid
90210354 Hy rgr sv. @10x1mm L=3900 A2
90510376 Hy omlgber @10L M16x1,5
90510377 Skaerering dobbelt @10L
90320190 Slangeholder 12mm dobbelt grgn
90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grgn
90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
90340019 Slange 10 mm - tryk
90340056 Fordelerslange bom (#6,3x230mm
90320256  T-stykke 3/8'
90320287 Slangeforsk.1/4"x10mm Norma
90329520 T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG

2.1
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40160410 Bom vaeskesystem 30-36m inderbom 2016-> Date 24-06-2022

4 x Hydraulik: 2500mm

|

3 x Vaeske: 3900mm
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40160410 Bom vaeskesystem 30-36m inderbom 2016-> - Date 24-06-2022

Pos Psc Number Name Price Note
1 90329520 T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma
90326055 Drypstop 2011-> grgn enk. hgjre
90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
90321401 T-stykke t/fordeler 6mm grgn
90340054  Fordelerslange bom @6,3x190mm
90321807 Drgvle 0,7 peek plast 2016->
90321402 Nippel gul lige t/fordeler 6mm
90321805 Drgvle 0,5 Peek plast 2016->
90340057  Fordelerslange bom @6,3x160mm
90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
90340054  Fordelerslange bom @6,3x190mm
90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
90320193 Slangeholder 16 mm enkelt grgn
90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
90214405 Skive M6 FZB Facet
90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
90326056 Drypstop 2011-> grgn enk. venstre
90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
90340053 Mellemslange bom @#10x310mm
90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4
90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid
90210354 Hy rgr sv. @10x1mm L=3900 A2
90510376 Hy omlgber @10L M16x1,5
90510377 Skaerering dobbelt @10L
90320190 Slangeholder 12mm dobbelt grgn
90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grgn
90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
90340019 Slange 10 mm - tryk
90340056 Fordelerslange bom (#6,3x230mm
90329520 T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
90320968 Slangeforsk. 3/8"x10mm Norma
90320256  T-stykke 3/8'
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40220001

Bom tarnkomponenter 24-28m
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40220001 Bom tarnkomponenter 24-28m - Date 27-06-2022

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90330176 Wirestyr - wire
1 90210165 Galv. skive - wire ( tarn)
1 90330175 Lasevinkel for wire
1 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90210049 Bolt M12x25 FZB 8.8 ubryst
4 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
8 90214407 Skive M10 FZB Facet
4 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
2 1 90510017 Cylinder kraftig tarn yderbom 220x63-30
1 90330170 Cyl. beslag (hammel)
2 90515161 Hy slange 1/4" tarn CCII-900mm
2 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP
2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
2 90510376 Hy omlgber @10L M16x1,5
2 90510377 Skaerering dobbelt @10L
1 90210045 Bolt M20x120 FZB 8.8 bryst
2 90210077 Skive M20 FZB Facet
1 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
1 90330013 L&sebolt un. seenk. @ 20/70
2 90210155 Bolt M16x60 FZB 8.8 ubryst
2 90210068 Mgtrik M16 FZB
4 90330161 B@sning (plast) - cylinder
3 1 90330171 Svingarm, tarn
1 90330055 Forbindelsesled 240 ("kgdben")
6 90330161 Bgsning (plast) - cylinder
1 90334015 Lasebolt $20/85
1 90210024 Bolt M20x110 FZB 8.8 bryst
1 90210045 Bolt M20x120 FZB 8.8 bryst
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
4 90210077 Skive M20 FZB Facet
1 90210010 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst
1 90214406 Skive M8 FZB Facet
4 1 90330172 Lasekrog 64mm
1 90330077 Beslag til krog
1 90330173 Justerstang til Iasekrog
1 90330174 Lasebolt / drejeled
2 90210143 Vinkelled M10 CS 16
1 90310050 Fjeder f. krog drejeled
1 90210076 Skive M16 FZB Facet
1 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
3 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
4 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90230010 Mgtrik M10 FZB
1 90210214 Skive M16 17x50x3 FZB Skaerm
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40160407 Bom CC tarnkomponenter 2016-> Date 01-07-2022
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40160407

Bom CC tarnkomponenter 2016->

Pos Psc Number

1

O 00 N O U

11
12
13
14
15
16

17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

0,5
0,5

[N

P P ORRPRREPRLPRNRNRPRRREPRREPRREPRRPRRLRNRPRRPRPRRENRRPRRRRRERRREPRREPRRERRENRLRWRENRERREDDNROR

90330696
90330697
90330698
90331155
90214408
90210049
90210017
90210056
90510135
90210129
90210182
90210027
90214407
90210175
90510056
90510506
90510215
90515112
90510113
90510041
90510056
90515194
90510391
90510056
90510170
90515111
90510505
90214413
90510518
90510056
90515110
90210184
90210026
90510153
90210129
90510071
90510072
90510041
90510056
90510042
90510056
90510382
90510269
90510409
90330078
90330079
90210129
90210362
90210077
90210069
90210218
90210279
90320803
90510056
90210185
90900081

Name

Wirestyr @89 Hgjre

Wirestyr @89 Venstre

Topskive Wirestyr 120

Lasevinkel for wire @389 wirestyr
Skive M12 FZB Facet

Bolt M12x25 FZB 8.8 ubryst

Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

Mgtrik M12 FZB lase

Cylinder tarn 36m 70/30-235@30
Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Bolt @30x140 f. tdrn 36m

Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Banjobolt 3/8 BSP 31MM

Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Banjo m. rgrstuds 06 3/8" #121x199
Hy Tee 12 mm

Hy slange 1/4 1,20 36m tarn
Pilotstyret kontraventil db 3/8' /@12L
Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP
Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy slange inder-->mellembom 30-36m 2500
Hy brystnippel 0,8 mm drgvle
Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy Tee 1/4 M/M/F BSP

Hy slange 1/4 1,30m 36m tarn

Banjo m. rgrstuds 06 3/8" @'12Lx40
Banjo 1/4 BSPx3/8 Hul

Banjobolt 3/8 BSP dobbelt 54mm
Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy slange 1/4 1,30m 36m tarn

Bolt @30x122 f. tarn 36m

Bolt M10x20 FZB 8.8 ubryst

Cylinder tarn 36m 50/25-290¢30
Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Hy patronventil pilotstyr. 4/2

Hy hus for LS forstaerker tryk

Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP
Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Hy brystnippel 3/8' BSP

Bonded seal hydr. 3/8' BSP
Akkumulator CC 0,351/125 bar

Hy brystnippel 3/8' BSP x M18x1,5
Bonded seal hydr. M18

Boomerang 1t. 36m bom
Boomerang 2 t. 36m bom
Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
Bolt M20x140 FZB 8.8 bryst

Skive M20 FZB Facet

Mgtrik M20 FZB lase

B@sning @25x2x97 tarn 3-delt
Expanderbolt kpl. #30x188

Prop 60x4,5

Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Bolt @25x112 f. trn 36m
Mzerkat-advarsel-ingen ophold omkr.
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40160243 Bom 36m CC mellem V. 3-delt 2016-> Date 22-06-2022
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40160243 Bom 36m CC mellem V. 3-delt 2016-> - Date 22-06-2022

Pos Psc Number Name Price Note
1 1 90800064 Bomrgr 6409mm (3200x@200 40h H/V Alu
A 1 40220003 Bom mellemtarnkomponenter 30-36m 2016->
B 1 40160411 Bom vaeskesystem 30-36m mellem 2016->
2 1 90330140 Indstik 3-delt V @188 Alu

2 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
2 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90100002 Pakning bomrgr $220x270x290x20 36m
2 90210287 Bolt M16x35 FZB 8.8 ubryst
2 90210076 Skive M16 FZB Facet
1 90210230 Bolt M20x380 10.9 sort Inderled CC 36 m
1 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
2 90210077 Skive M20 FZB Facet
3 1 90330085 Lukkeklap bom 30-36m
1 90900212 Markeringsrefleks 423 x 423 mm H/V selvk
2 90210038 Bolt M12x40 FZB 8.8 ubryst
2 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
4 90214408 Skive M12 FZB Facet
4 1 90330458 Arm t. lukke klap venstre 36m
2 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
2 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
4 90214408 Skive M12 FZB Facet
5 0,37 90210302 Gevindstang M10 st. 8.8 fzb
1 90210143 Vinkelled M10 CS 16
2 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
3 90214407 Skive M10 FZB Facet
6 1 90400477 Slingrelygte LED m. stik V. 2021/9-->
2 90210416 Bolt M5x16 A2 buttonhead
2 90210432 Mgtrik M5 A2 lase
4 90210417 Skive M5 A2 facet
1 90400324 Kabel lygter bom 3 m 2021/9->
7 1 90330184 Stgttebe. m. svgb f. mel.bom alu 36mCC
1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst
3 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
8 1 90330270  Yderforing 2 fold H ,3 fold V #188 Alu
1 90100020 Pakning bomrgr @180x238x230x20
3 90210041 Bolt M12x45 FZB 8.8 ubryst
3 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
6 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90330011 Splitbolt @16x262
1 90210188 Ringsplit 4 mm
9 1 90330431 Tarn f. bom venstre AB
5 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
7 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
12 90214408 Skive M12 FZB Facet
2 90330602 Adaptor-skive f. tarn
10 1 90330050 Afblaendingsklap bom 16-28m
1 90900212 Markeringsrefleks 423 x 423 mm H/V selvk
11 1 90330187 Stgttebeslag f. mellembom 36m
3 90210038 Bolt M12x40 FZB 8.8 ubryst
3 90230011 Mgtrik M12 FZB
6 90214408 Skive M12 FZB Facet
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40160244 Bom 36m CC mellem H. 3-delt 2016-> Date 22-06-2022
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40160244 Bom 36m CC mellem H. 3-delt 2016-> - Date 22-06-2022

Pos Psc Number Name Price Note
1 90800064 Bomrgr 6409mm ($200x@200 40h H/V Alu
A 40220003 Bom mellemtarnkomponenter 30-36m 2016->
B 40160411 Bom vaeskesystem 30-36m mellem 2016->
2 90330139 Indstik 3-delt H @188 Alu

1

1

1

1

2 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90100002 Pakning bomrgr $220x270x290x20 36m
2 90210287 Bolt M16x35 FZB 8.8 ubryst

2 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 90210230 Bolt M20x380 10.9 sort Inderled CC 36 m
1 90210069 Mgtrik M20 FZB lase

2 90210077 Skive M20 FZB Facet

1
1
2
2
4
1
2
2
4

3 90330085 Lukkeklap bom 30-36m
90900212 Markeringsrefleks 423 x 423 mm H/V selvk
90210038 Bolt M12x40 FZB 8.8 ubryst
90210056 Mgtrik M12 FZB lase
90214408 Skive M12 FZB Facet
4 90330457 Arm t. lukke klap hgjre 36m

90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
90210056 Mgtrik M12 FZB lase
90214408 Skive M12 FZB Facet

5 0,37 90210302 Gevindstang M10 st. 8.8 fzb

1 90210143 Vinkelled M10 CS 16
2 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
3 90214407 Skive M10 FZB Facet
6 1 90400478 Slingrelygte LED m. stik H 2021/9-->
2 90210416 Bolt M5x16 A2 buttonhead
2 90210432 Mgtrik M5 A2 lase
4 90210417 Skive M5 A2 facet
1 90400324 Kabel lygter bom 3 m 2021/9->
7 1 90330184 Stgttebe. m. svgb f. mel.bom alu 36mCC
1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst
3 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
8 1 90330267  Yderforing 2 fold V, 3 fold H #188 Alu
1 90100020 Pakning bomrgr @180x238x230x20
3 90210041 Bolt M12x45 FZB 8.8 ubryst
3 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
6 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90330011 Splitbolt @16x262
9 1 90330432  Tarn f. bom hgjre AB
5 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst
7 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
12 90214408 Skive M12 FZB Facet
90330602  Adaptor-skive f. tarn
10 90330050 Afblaendingsklap bom 16-28m
90900212 Markeringsrefleks 423 x 423 mm H/V selvk
11 90330187 Stgttebeslag f. mellembom 36m

90210038 Bolt M12x40 FZB 8.8 ubryst
90230011 Mgtrik M12 FZB
90214408 Skive M12 FZB Facet

A W Wk, PPN
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40220003 Bom mellemtarnkomponenter 30-36m 2016-> Date 23-06-2022
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40220003 Bom mellemtarnkomponenter 30-36m 2016-> - Date 23-06-2022

Pos Psc Number Name Price Note
1 0,5 90330696 Wirestyr @89 Hgjre
0,5 90330697  Wirestyr @89 Venstre
1 90330698 Topskive Wirestyr 120
1 90330175 Lasevinkel for wire
9 90214408 Skive M12 FZB Facet
1 90210049 Bolt M12x25 FZB 8.8 ubryst
4 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
4 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
2 1 90510017 Cylinder kraftig tarn yderbom 220x63-30
3 1 90330170 Cyl. beslag (hammel)
4 1 90330013 L&sebolt un. seenk. @ 20/70
2 90330161 Bgsning (plast) - cylinder
5 1 90210362 Bolt M20x140 FZB 8.8 bryst
1 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
2 90210077 Skive M20 FZB Facet
2 90330161 Bgsning (plast) - cylinder
6 2 90210155 Bolt M16x60 FZB 8.8 ubryst
2 90210068 Mgtrik M16 FZB
7 1 90210143 Vinkelled M10 CS 16
8 1 90330171 Svingarm, tarn
9 1 90334015 Lasebolt (#20/85
1 90210026 Bolt M10x20 FZB 8.8 ubryst
1 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90330161 Bgsning (plast) - cylinder
10 1 90210024 Bolt M20x110 FZB 8.8 bryst
11 1 90210045 Bolt M20x120 FZB 8.8 bryst
4 90210077 Skive M20 FZB Facet
2 90210069 Mgtrik M20 FZB lase
12 1 90330055 Forbindelsesled 240 ("kgdben")
2 90330161 Bgsning (plast) - cylinder
13 1 90330174 Lasebolt / drejeled
14 1 90330173 Justerstang til Iasekrog
1 90310050 Fjeder f. krog drejeled
15 1 90330172 Lasekrog 64mm
1 90330688 Justermotrik @30x11,5x@16
16 1 90330077 Beslag til krog
1 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
1 90210076 Skive M16 FZB Facet
3 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
2 90214407 Skive M10 FZB Facet
17 2 90515161 Hy slange 1/4" tarn CCII-900mm
18 1 90510518 Banjobolt 3/8 BSP dobbelt 54mm
2 90214413 Banjo 1/4 BSPx3/8 Hul
3 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
19 2 90515124 Hy slange CCIl Mellem->Yder 30m 1600mm
2 90515195 Hy slange CCIl Mellem->Yder 30m 2000mm
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40160411 Bom vaeskesystem 30-36m mellem 2016-> Date 21-06-2022

2 x Hydraulik 4670mm

3 x Vaesker 4840mm

= ————— L:: -
1l 1xvaesker3270m
S S -~ &3 g - —
—y - 7 ————— Y
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40160411 Bom vaeskesystem 30-36m mellem 2016-> - Date 21-06-2022

Pos Psc Number Name Price Note
1 16 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
20 90340054 Fordelerslange bom @6,3x190mm
18 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.

2 2 90326055 Drypstop 2011-> grgn enk. hgjre
2 90326056 Drypstop 2011-> grgn enk. venstre
2 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

3 38 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->

4 18 90340053  Mellemslange bom @#10x310mm

90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma

90329520 T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
10 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4

6 20 90326020  Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
20 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

7 20 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid
10 90210342 Bolt M6x55 FZB 8.8 indv-6kt

8 6 90320190  Slangeholder 12mm dobbelt grgn

90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

10 15,5 90340019 Slange 10 mm - tryk

13 90210354 Hy rgr sv. @10x1mm L=3900 A2

14 90210355 Hy r@r sv. 310x1mm L=4900 A2

90510376 Hy omlgber @10L M16x1,5

90510377  Skeerering dobbelt @10L

w
= e

w

O N
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40160314 Bom 24m CC yder H. 2-delt m. afv. 2016-> Date 27-06-2022
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40160314 Bom 24m CC yder H. 2-delt m. afv. 2016-> - Date 27-06-2022

Pos Psc Number Name Price Note

1 1 90800066 Bomrgr 6000mm @150x@150 37h H/V Alu
1 90210275 Bjemptrik M10 FZB

4 1 90330645 Beskyttelsesbgjle ydrergr H
1 90330646  Vinkel 40 gr. @25 rgr
4 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead

5 1 90330008 A Afstandstand for bom, kort (t/eurofoil)
1 90330160 Spandestykke
2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst
2 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
4 90214407 Skive M10 FZB Facet
1 90330652 Beslag f. afstandstand AB - CC

6 1 90320758 Endeprop @ 150 t. bom
3 90210060 Selvskaerende skrue 4,2x19 mm Torx A2

8 1 90335120 Drejeled 2 fold H, 3 fold V #160
1 90210129 Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
8 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
8 90214407 Skive M10 FZB Facet
8 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
8 90210332 Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

10 1 90330643  Afvigerled bomdel H #140 2019->

3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
6 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 90210055 Mgtrik M10 FZB lase

A 1 40230002 Bom vaeskesystem 24m yderbom

B 1 40160402 Bom afvigerled 10h H 2016->

7 1 90330277 Band @150 H 2016->

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
3 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst
1 90214115 Wire afv @#8x3,3m AB24/CC24/AH30/CC36
1 90310080 Fjeder afvigerled FZB 2016->
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40160323 Bom 28m CC yder V. 2-delt m. afv. 2016-> Date 24-06-2022
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40160323

Bom 28m CC yder V. 2-delt m. afv. 2016-> - Date 24-06-2022

Pos Psc Number

1
2

>

1

1

1
12

N =
BN

NBANRPRPRPRPRPRNW®RPRRRERNN

90800064
90330140
90100002
90210027
90210055
90214407
90210287
90210076
90330184
90210027
90210023
90214407
90210055
90330664
40160401
40160409
90214121
90330729
90330160
90210031
90214407
90210055

Name Price Note
Bomrgr 6409mm @200x@200 40h H/V Alu
Indstik 3-delt V @188 Alu

Pakning bomrgr $220x270x290x20 36m
Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

Mgtrik M10 FZB lase

Skive M10 FZB Facet

Bolt M16x35 FZB 8.8 ubryst

Skive M16 FZB Facet

Stgttebe. m. svgb f. mel.bom alu 36mCC
Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Mgtrik M10 FZB lase

Afvigerled bomdel V $188 2019-->

Bom afvigerled 10h V 2016->

Bom vaeskesystem CC yderbom 2016->
Wire afv @#8x5,15m CC30 2-delt
Afstandstand f. bom 2-delt AH
Spandestykke

Bolt M10x50 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Mgtrik M10 FZB lase
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40160324 Bom 28m CC yder H. 2-delt m. afv 2016-> Date 24-06-2022
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40160324

Bom 28m CC yder H. 2-delt m. afv 2016-> - Date 24-06-2022

Pos Psc Number

1
2

>

1

1

1
12

N =
BN

NBANRPRPRPRPRPRNW®RPRRRERNN

90800064
90330139
90100002
90210027
90210055
90214407
90210287
90210076
90330184
90210027
90210023
90214407
90210055
90330663
40160402
40160409
90214121
90330729
90330160
90210031
90214407
90210055

Name Price Note
Bomrgr 6409mm @200x@200 40h H/V Alu
Indstik 3-delt H @188 Alu

Pakning bomrgr $220x270x290x20 36m
Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

Mgtrik M10 FZB lase

Skive M10 FZB Facet

Bolt M16x35 FZB 8.8 ubryst

Skive M16 FZB Facet

Stgttebe. m. svgb f. mel.bom alu 36mCC
Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Mgtrik M10 FZB lase

Afvigerled bomdel H #188 2019-->

Bom afvigerled 10h H 2016->

Bom vaeskesystem CC yderbom 2016->
Wire afv @#8x4,4m CC28 2-delt
Afstandstand f. bom 2-delt AH
Spandestykke

Bolt M10x50 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Mgtrik M10 FZB lase
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40160333

Bom 30m CC yder V. 2-delt m. afv 2016-> - Date 27-06-2022

Pos Psc Number

1
2

>

1

1

1
12

N =
BN

NBANRPRPRPRPRPRNW®RPRRRERNN

90800064
90330140
90100002
90210027
90210055
90214407
90210287
90210076
90330184
90210027
90210023
90214407
90210055
90330664
40160405
40160409
90214122
90330729
90330160
90210031
90214407
90210055

Name Price Note
Bomrgr 6409mm @200x@200 40h H/V Alu
Indstik 3-delt V @188 Alu

Pakning bomrgr $220x270x290x20 36m
Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

Mgtrik M10 FZB lase

Skive M10 FZB Facet

Bolt M16x35 FZB 8.8 ubryst

Skive M16 FZB Facet

Stgttebe. m. svgb f. mel.bom alu 36mCC
Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Mgtrik M10 FZB lase

Afvigerled bomdel V $188 2019-->

Bom afvigerled 12h V 2016->

Bom vaeskesystem CC yderbom 2016->
Wire afv @#8x5,15m CC30 2-delt
Afstandstand f. bom 2-delt AH
Spandestykke

Bolt M10x50 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Mgtrik M10 FZB lase
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40160334

Bom 30m CC ydre H. 2-delt m. afv 2016-> - Date 27-06-2022

Pos Psc Number

1
2

>

1

1

1
12

N =
BN

NBANRPRPRPRPRPRNW®RPRRRERNN

90800064
90330139
90100002
90210027
90210055
90214407
90210287
90210076
90330184
90210027
90210023
90214407
90210055
90330663
40160406
40160409
90214122
90330729
90330160
90210031
90214407
90210055

Name Price Note
Bomrgr 6409mm @200x@200 40h H/V Alu
Indstik 3-delt H @188 Alu

Pakning bomrgr $220x270x290x20 36m
Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

Mgtrik M10 FZB lase

Skive M10 FZB Facet

Bolt M16x35 FZB 8.8 ubryst

Skive M16 FZB Facet

Stgttebe. m. svgb f. mel.bom alu 36mCC
Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Mgtrik M10 FZB lase

Afvigerled bomdel H #188 2019-->

Bom afvigerled 12h H 2016->

Bom vaeskesystem CC yderbom 2016->
Wire afv @#8x5,15m CC30 2-delt
Afstandstand f. bom 2-delt AH
Spandestykke

Bolt M10x50 FZB 8.8 ubryst

Skive M10 FZB Facet

Mgtrik M10 FZB lase
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40160343 Bom 30m CC yder V. 3-delt m. afv 2016-> - Date 24-06-2022
Pos Psc Number Name Price Note
1 0,25 90800066 Bomrgr 6000mm @150x@150 37h H/V Alu
2 1 90335120 Drejeled 2 fold H, 3 fold V #160
8 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
8 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
16 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 1 90330641  Afvigerled bomdel V $#140 2019->
3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
3 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
6 90214407 Skive M10 FZB Facet
4 3 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
5 1 90326056 Drypstop 2011-> grgn enk. venstre
6 4 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
7 8 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
8 4 90340053 Mellemslange bom @#10x310mm
9 6 90340057 Fordelerslange bom @6,3x160mm
2 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4
10 4 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
11 0,4 90210315 Hy rgr sv. @10x1mm L=6000 A2
12 1 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grgn
13 1 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid
14 1 90329520 T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
15 1 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma
16 0,5 90340001 Slange 6,3mm - tryk
17 0,4 90340019 Slange 10 mm - tryk
A 1 40160401 Bom afvigerled 10h V 2016->
B 1 40160403 Afstandstand 3-delt Venstre CCIl 2016->
19 1 90334788 Forbindelsesstang t/ afblaendning.
20 1 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang
21 1 90334790 Forbindelsesled t. afbleendingsklap
1 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
1 90210038 Bolt M12x40 FZB 8.8 ubryst
1 90210041 Bolt M12x45 FZB 8.8 ubryst
7 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
22 1 90804242 Pakning bomrgr (#142x210x200x20
?? 2 90515195 Hy slange CCll Mellem->Yder 30m 2000mm
1 90214123 Wire afv #8x0,25m CC30 3-delt
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40160344 Bom 30m CC yder H. 3-delt m. afv 2016-> - Date 24-06-2022
Pos Psc Number Name Price Note
1 0,25 90800066 Bomrgr 6000mm @150x@150 37h H/V Alu
2 1 90335119 Drejeled 2 fold V, 3 fold H #160
8 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
8 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
16 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 1 90330643  Afvigerled bomdel H $140 2019->
3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
3 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
6 90214407 Skive M10 FZB Facet
4 3 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
5 1 90326056 Drypstop 2011-> grgn enk. venstre
6 4 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
7 8 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
8 4 90340053 Mellemslange bom @#10x310mm
9 6 90340057 Fordelerslange bom @6,3x160mm
2 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4
10 4 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
11 0,4 90210315 Hy rgr sv. @10x1mm L=6000 A2
12 1 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grgn
13 1 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid
14 1 90329520 T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
15 1 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma
16 0,5 90340001 Slange 6,3mm - tryk
17 0,4 90340019 Slange 10 mm - tryk
A 1 40160402 Bom afvigerled 10h H 2016->
B 1 40160404 Afstandstand 3-delt Hgjre CCIl 2016->
19 1 90334788 Forbindelsesstang t/ afblaendning.
20 1 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang
21 1 90334790 Forbindelsesled t. afbleendingsklap
1 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
1 90210038 Bolt M12x40 FZB 8.8 ubryst
1 90210041 Bolt M12x45 FZB 8.8 ubryst
7 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
22 1 90804242 Pakning bomrgr (#142x210x200x20
?? 2 90515195 Hy slange CCll Mellem->Yder 30m 2000mm

1 90214123 Wire afv @#8x0,25m CC30 3-delt
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40160346 Bom 36m CC yder V. 3-delt m. afv 2016-> Date 13-02-2023
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40160346 Bom 36m CC yder V. 3-delt m. afv 2016-> - Date 13-02-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 0,75 90800066 Bomrgr 6000mm @150x@150 37h H/V Alu
2 1 90335120 Drejeled 2 fold H, 3 fold V 3#160
8 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
8 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
16 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 1 90330641  Afvigerled bomdel V $#140 2019->
3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
3 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
6 90214407 Skive M10 FZB Facet

4 13 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
6 13 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
7 26 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
8 11 90340053 Mellemslange bom @#10x310mm
9 13 90340057 Fordelerslange bom @6,3x160mm
4 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4
10 14 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
11 2 90210315 Rer sv. 310x1mm L=6000 A2
12 4 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grgn
13 9 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid
14 2 90329520 T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
15 2 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma
16 2 90340001 Slange 6,3mm - tryk
17 2 90340019 Slange 10 mm - tryk
A 1 40160401 Bom afvigerled 10h V 2016->
B 1 40160403 Afstandstand 3-delt Venstre CCIl 2016->
19 1 90334788 Forbindelsesstang t/ afblaendning.
20 1 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang
21 1 90334790 Forbindelsesled t. afbleendingsklap
1 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
1 90210038 Bolt M12x40 FZB 8.8 ubryst
1 90210041 Bolt M12x45 FZB 8.8 ubryst
7 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
22 1 90804242 Pakning bomrgr #142x210x200x20
23 1 90330278 Band #150 V 2016->
1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
3 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90210055 Megtrik M10 FZB lase
1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst
?? 2 90515124 Hy slange CCll Mellem->Yder 30m 1600mm
1 90214115 Wire afv @#8x3,3m AB24/CC24/AH30/
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40160345 Bom 36m CC yder H. 3-delt m. afv 2016-> Date 24-02-2023
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40160345 Bom 36m CC yder H. 3-delt m. afv 2016-> - Date 24-02-2023

Pos Psc Number Name Price Note
1 0,75 90800066 Bomrgr 6000mm @150x@150 37h H/V Alu
2 1 90335119 Drejeled 2 fold V, 3 fold H #160
8 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
8 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
16 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 1 90330643  Afvigerled bomdel H $140 2019->
3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
3 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
6 90214407 Skive M10 FZB Facet

4 13 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
6 13 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
7 26 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
8 11 90340053 Mellemslange bom @#10x310mm
9 13 90340057 Fordelerslange bom @6,3x160mm
4 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4
10 14 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
11 2 90210315 Rer sv. 310x1mm L=6000 A2
12 4 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grgn
13 9 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid
14 2 90329520 T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
15 2 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma
16 2 90340001 Slange 6,3mm - tryk
17 2 90340019 Slange 10 mm - tryk
A 1 40160402 Bom afvigerled 10h H 2016->
B 1 40160404 Afstandstand 3-delt Hgjre CCII 2016->
19 1 90334788 Forbindelsesstang t/ afblaendning.
20 1 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang
21 1 90334790 Forbindelsesled t. afbleendingsklap
1 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
1 90210038 Bolt M12x40 FZB 8.8 ubryst
1 90210041 Bolt M12x45 FZB 8.8 ubryst
7 90214408 Skive M12 FZB Facet
3 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
22 1 90804242 Pakning bomrgr #142x210x200x20
23 1 90330277 Band ¥#150 H 2016->
1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst
3 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90210055 Megtrik M10 FZB lase
1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst
?? 2 90515124 Hy slange CCll Mellem->Yder 30m 1600mm
1 90214115 Wire afv @#8x3,3m AB24/CC24/AH30/
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40160401

Bom afvigerled 10h V 2016->

Pos Psc Number
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90330640
90210034
90210055
90214407
90330647
90210034
90210055
90214407
90330763
90330764
90210056
90214408
90330765
90210303
90210201
90310080
90210118
90230011
90210132
90320758
90800066
90326060
90326070
90320083
90326020
90215001
90340053
90340054

Name

Traekled V $140 2019->

Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
Mgtrik M10 FZB lase

Skive M10 FZB Facet
Beskyttelsesbgjle ydrergr V

Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
Mgtrik M10 FZB lase

Skive M10 FZB Facet

Brille f. afvigerled top 2020->
Brille f. afvigerled bund 2020->
Mgtrik M12 FZB lase

Skive M12 FZB Facet

Reg.kugle afvigerled, FZB
Gevindstang M12 st. 8.8 fzb
Bjemptrik M12 FZB

Fjeder afvigerled FZB 2016->
Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
Megtrik M12 FZB

Skive M12 Galv 12x40x4 CC
Endeprop @ 150 t. bom

Bomrgr 6000mm @150x@150 37h H/V Alu
Drypstop 2011-> grgn db.
Fordeler 2015-> grgn/gul db.
Eurofoil forstgver kompl. 2000->
Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
Pinolskrue M6x25 mm rustfri
Mellemslange bom @#10x310mm
Fordelerslange bom @6,3x190mm
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40160402 Bom afvigerled 10h H 2016-> Date 24-06-2022
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40160402

Bom afvigerled 10h H 2016->

Pos Psc Number
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90330642
90210034
90210055
90214407
90330645
90210034
90210055
90214407
90330763
90330764
90210056
90214408
90330765
90210303
90210201
90310080
90210118
90230011
90210132
90320758
90800066
90326060
90326070
90320083
90326020
90215001
90340053
90340054

Name

Traekled H @140 2019->

Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
Mgtrik M10 FZB lase

Skive M10 FZB Facet
Beskyttelsesbgijle ydrergr H

Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
Mgtrik M10 FZB lase

Skive M10 FZB Facet

Brille f. afvigerled top 2020->
Brille f. afvigerled bund 2020->
Mgtrik M12 FZB lase

Skive M12 FZB Facet

Reg.kugle afvigerled, FZB
Gevindstang M12 st. 8.8 fzb
Bjemptrik M12 FZB

Fjeder afvigerled FZB 2016->
Sjaekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
Megtrik M12 FZB

Skive M12 Galv 12x40x4 CC
Endeprop @ 150 t. bom

Bomrgr 6000mm @150x@150 37h H/V Alu
Drypstop 2011-> grgn db.
Fordeler 2015-> grgn/gul db.
Eurofoil forstgver kompl. 2000->
Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
Pinolskrue M6x25 mm rustfri
Mellemslange bom @#10x310mm
Fordelerslange bom @6,3x190mm
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40160405 Bom afvigerled 12h V 2016-> Date 24-06-2022
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40160405 Bom afvigerled 12h V 2016-> Date 24-06-2022
Pos Psc Number Name Price Note
1 0,3 90800066 Bomrgr 6000mm @150x@150 37h H/V Alu
2 1 90330640 Traekled V 3140 2019->
2 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
2 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
2 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 1 90330647 Beskyttelsesbgjle ydrergr V
3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
3 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
3 90214407 Skive M10 FZB Facet
4 1 90330763 Brille f. afvigerled top 2020->
1 90330764 Brille f. afvigerled bund 2020->
4 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
16 90214408 Skive M12 FZB Facet
4 90330765 Reg.kugle afvigerled, FZB
5 0,3 90210303 Gevindstang M12 st. 8.8 fzb
2 90210201 Bjemptrik M12 FZB
1 90310080 Fjeder afvigerled FZB 2016->
1 90210118 Sjekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
2 90230011 Mgtrik M12 FZB
2 90210132 Skive M12 Galv 12x40x4 CC
6 1 90330652 Beslag f. afstandstand AB - CC
4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
4 90214407 Skive M10 FZB Facet
7 1 90330008 A Afstandstand for bom, kort (t/eurofoil)
1 90330160 Spandestykke
2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst
2 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
4 90214407 Skive M10 FZB Facet
8 1 90400139 Sidemarkeringslygte 2 fold 30M
1 90330529 Lygteafskaermning 2 fold. bom
1 90403706 Kabel M12 til sidemarkering
0 1 90320758 Endeprop @ 150 t. bom
10 5 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
5 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
11 4 90340053 Mellemslange bom @#10x310mm
12 6 90340057 Fordelerslange bom @6,3x160mm
13 5 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
1 90326056 Drypstop 2011-> grgn enk. venstre
14 12 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
15 6 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
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40160406 Bom afvigerled 12h H 2016-> - Date 24-06-2022
Pos Psc Number Name Price Note
1 0,3 90800066 Bomrgr 6000mm @150x@150 37h H/V Alu
2 1 90330642 Traekled H §140 2019->
2 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
2 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
2 90214407 Skive M10 FZB Facet
3 1 90330645 Beskyttelsesbgjle ydrergr H
3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
3 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
3 90214407 Skive M10 FZB Facet
4 1 90330763 Brille f. afvigerled top 2020->
1 90330764 Brille f. afvigerled bund 2020->
4 90210056 Mgtrik M12 FZB lase
16 90214408 Skive M12 FZB Facet
4 90330765 Reg.kugle afvigerled, FZB
5 0,3 90210303 Gevindstang M12 st. 8.8 fzb
2 90210201 Pjemptrik M12 FZB
1 90310080 Fjeder afvigerled FZB 2016->
1 90214122  Wire afv #8x5,15m CC30 2-delt
1 90210118  Sjekel 10 mm (3/8"x7/16") 1T
2 90230011 Mgtrik M12 FZB
2 90210132 Skive M12 Galv 12x40x4 CC
6 1 90330652 Beslag f. afstandstand AB - CC
4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst
4 90214407 Skive M10 FZB Facet
7 1 90330008 A Afstandstand for bom, kort (t/eurofoil)
1 90330160 Spaendestykke
2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst
2 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
4 90214407 Skive M10 FZB Facet
8 1 90400139 Sidemarkeringslygte 2 fold 30M
1 90330529 Lygteafskeermning 2 fold. bom
1 90403706 Kabel M12 til sidemarkering
9 1 90320758 Endeprop @ 150 t. bom
10 5 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
5 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
11 4 90340053 Mellemslange bom @#10x310mm
12 6 90340057 Fordelerslange bom (6,3x160mm
13 5 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
1 90326056 Drypstop 2011-> grgn enk. venstre
14 12 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
15 6 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
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Bom vaeskesystem 24m yderbom
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40230002 Bom vaeskesystem 24m yderbom - Date 01-07-2022
Pos Psc Number Name Price Note
1 15 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
14 90340054 Fordelerslange bom @6,3x190mm
18 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
2 4 90326055 Drypstop 2011-> grgn enk. hgjre
1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
3 37 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
4 18 90340053 Mellemslange bom @#10x310mm
2 90329520 T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
4 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4
5 19 90326020  Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
19 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
6 4 90320084 Slangeholder 12 mm, enkelt WOPF
5 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
7 2 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid
2 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri
8 2 90210355 Hy r@r sv. 310x1mm L=4900 A2
10 1 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grgn
1 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst
11 1,5 90340001 Slange 6,3mm - tryk
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40160409 Bom vaeskesystem CC yderbom 2016-> - Date 01-07-2022

Pos Psc Number Name Price Note
1 18 90326060 Drypstop 2011-> grgn db.
17 90340054 Fordelerslange bom @6,3x190mm
21 90326070 Fordeler 2015-> grgn/gul db.
90326055 Drypstop 2011-> grgn enk. hgjre
90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.
3 43 90320083 Eurofoil forstgver kompl. 2000->
4 21 90340053 Mellemslange bom @#10x310mm

N
=D

2 90329520 T-stykke FMM 1/4"x10mmx10mm ARAG
2 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma
4 90210237 Slangeklemme Cobra 16/8 W4

5 22 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF
22 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

7 9 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid
9 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

8 2 90210355 Hy rgr sv. @10x1mm L=4900 A2

10 1 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grgn
1 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

11 1,5 90340001 Slange 6,3mm - tryk

12 2 90320084 Slangeholder 12 mm, enkelt WOPF
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40160403 Afstandstand 3-delt Venstre CCll 2016-> - Date 13-02-2023

Pos Psc Number Name Price [\ [o} ¢}
1 1 90330136 Vinkelbeslag f. holder cyl. 36m

4 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead
2 1 90330135 Holder t, afstandstand 36m
1 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
1 90210076 Skive M16 FZB Facet
4 90210399 Mgtrik M8 FZB
3 1 90330658 Beslag f. afstandstand CC 36m
4 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
4 90214408 Skive M12 FZB Facet
4 1 90330137 Beslag drejelige t. arm 36m
1 90210415 Bolt M10x16 FZB 10.9 us. inv. 6-kt
2 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
5 1 90330800  Afstandstand m. hjul V 3-delt 2021->
1 90210004 Bolt M6x30 FZB 8.8 ubryst
5.2 1 96330795 Aksel for hjul, afstandstand 3-delt
1 90320830 Hjul f. afstandtand 2021->
5.1 2 90210379 Bolt M8x12 A2 10.9 buttonhead
2 90214414 Skive M8 8,4x24x2 A2 Skaerm
6 1 90330134 Arm kpl. t. afstandstand 36m
7 1 90510351 Cylinder lgft afstandstang 36m (32/20)
1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP
1 90510391 Hy brystnippel 0,8 mm drgvle
2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
2 90515161 Hy slange 1/4" tarn CCII-900mm
1 90210129 Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
8 2 90210076 Skive M16 FZB Facet
2 90210223 B@sning (plast) - cylinder afstandstand
1 90210334 Splitpind 3,2x32 mm FZB
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40160404 Afstandstand 3-delt Hgjre CCIl 2016-> - Date 13-02-2023

Pos Psc Number Name Price [\ [o} ¢}
1 1 90330136 Vinkelbeslag f. holder cyl. 36m

4 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead
2 1 90330135 Holder t, afstandstand 36m
1 90210070 Mgtrik M16 FZB lase
1 90210076 Skive M16 FZB Facet
4 90210399 Mgtrik M8 FZB
3 1 90330658 Beslag f. afstandstand CC 36m
4 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst
4 90214408 Skive M12 FZB Facet
4 1 90330137 Beslag drejelige t. arm 36m
1 90210415 Bolt M10x16 FZB 10.9 us. inv. 6-kt
2 90214407 Skive M10 FZB Facet
2 90210055 Mgtrik M10 FZB lase
5 1 90330799  Afstandstand m. hjul H 3-delt 2021->
1 90210004 Bolt M6x30 FZB 8.8 ubryst
5.2 1 96330795 Aksel for hjul, afstandstand 3-delt
1 90320830 Hjul f. afstandtand 2021->
5.1 2 90210379 Bolt M8x12 A2 10.9 buttonhead
2 90214414 Skive M8 8,4x24x2 A2 Skaerm
6 1 90330134 Arm kpl. t. afstandstand 36m
7 1 90510351 Cylinder lgft afstandstang 36m (32/20)
1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP
1 90510391 Hy brystnippel 0,8 mm drgvle
2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP
2 90515161 Hy slange 1/4" tarn CCII-900mm
1 90210129 Smgrenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1
8 2 90210076 Skive M16 FZB Facet
2 90210223 B@sning (plast) - cylinder afstandstand
1 90210334 Splitpind 3,2x32 mm FZB
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